
UCHWAŁA Nr 5/2022

UCHWAŁA Nr 5/2022

Zarządu Koła PZW Nr 1 w Sulęcinie z 4.02.2022r.

 

w sprawie odwołania Skarbnika Koła i powołania nowego Skarbnika Koła .

 

 

Na podstawie § 57 pkt. 1  Statutu PZW z dnia 15 marca 2017r. Zarząd Koła PZW Nr 1 w
Sulęcinie uchwala:

 

§ 1

Z dniem 11.02.2022r. odwołuje się Kol. Krzysztofa Gudacza z funkcji Skarbnika Koła, a
powołuje się na to stanowisko Kol. Pawła Sobczaka.
                                                           

                                                                 § 2

Przekazanie obowiązków Skarbnika nastąpi w dniu 11.02.2022r. w Biurze Okręgu PZW
w Gorzowie Wielkopolskim w obecności Księgowej Biura Okręgu.

 

                                                                § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Sekretarz Koła                                                                               Prezes Koła

G.Gregoryński                                                                              R.Stachowiak

 



 

 

 

2023-09-28 07:50:31


